

< 50 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Ремонт лестничных клеток по ул.Гожувская д.6 подъезд 2 этажей 9	Форма по ОКПО	
Объект: Ремонт лестничных клеток по ул.Гожувская д.6 подъезд 2 этажей 9	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракта)	дата	
Вид операции	Отчетный период	
	с	по
	01.08.16	31.08.16

Номер документа	Дата составления
6	01.09.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **115.487** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.309** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 11.2016 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектны м данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

< 50 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

			100 м2 отремон тирован ной поверхн ости	0.065	36 446	2 369	
1.	Е61-2-9 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм					
1. 1.	31-1033	Рабочий строитель среднего разряда 3,3	чел.-ч	157.1	10.2115	157	1 602
1. 2.	с405-0055	Гипсовые вяжущие, марка Г7	т	0.66	0.0429	17 870	767
		<i>Накладные расходы</i>				67%	1 073
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	641
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 083
2.	Е62-1-2 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска клеевыми составами улучшенная	100 м2 окрашив аемой поверхн ости (без вычета проемов)	3.213	3 383	10 868	
2. 1.	31-1028	Рабочий строитель среднего разряда 2,8	чел.-ч	21.1	67.7943	149	10 068
2. 2.	С101-0620	Мел природный молотый	т	0.0249		10 000	800
		<i>Накладные расходы</i>			0.0800037	68%	6 846
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	4 027
		<i>Всего с НР и СП</i>					21 741
3.	Е62-7-5 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 35%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	2.56	11 612	29 726	
3. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	51.19	131.0464	153	20 047
3. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.1</i>	<i>0.256</i>	<i>243</i>	<i>62</i>
3. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.1	0.256	288	74
3. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.06	0.1536	590	91
3. 5.	С101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0.0211	0.054016	122 000	6 590
3. 6.	С101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0057	0.014592	122 000	1 780
3. 7.	С101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0409	0.104704	10 930	1 144
		<i>Накладные расходы</i>				68%	13 674
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	8 044
		<i>Всего с НР и СП</i>					51 444

< 50 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

4.	Е62-4-2 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон с подготовкой и расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.499	8 502	4 243	
4. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	42.1	21.0079	153	3 214
4. 2.	C101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	т	0.0157	0.0078343	122 000	956
4. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0012	0.0005988	122 000	73
		<i>Накладные расходы</i>				68%	2 186
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	1 286
		<i>Всего с НР и СП</i>					7 714
5.	Е62-5-2 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей с подготовкой и расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.4704	6 315	2 971	
5. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	26.22	12.333888	153	1 887
5. 2.	C101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	т	0.0154	0.0072441	122 000	884
5. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0012	0.0005644	122 000	69
5. 4.	C101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0255	0.0119952	10 930	131
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 283
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	755
		<i>Всего с НР и СП</i>					5 009
6.	Е62-35-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 1 раз	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.4756	11 423	5 433	
6. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	62.75	29.8439	153	4 566
6. 2.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.004756	590	3
6. 3.	C101-0404	Краска для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	т	0.0119	0.0056596	122 000	690
6. 4.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.003	0.0014268	122 000	174
		<i>Накладные расходы</i>				68%	3 105
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	1 826

Всего с НР и СП

7.	Е62-7-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за один раз с расчисткой старой краски до 10%	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.27	6 893	1 861	
7. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	28.3	7.641	153	1 169
7. 2.	C101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0.0151	0.004077	122 000	497
7. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.002	0.00054	122 000	66
7. 4.	C101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0437	0.011799	10 930	129
		<i>Накладные расходы</i>				68%	795
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	468
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 124
8.	Е62-29-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (электрощитки и мусоропроводные клапана)	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.17	2 134	363	
8. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	13.78	2.3426	155	363
		<i>Накладные расходы</i>				68%	247
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	145
		<i>Всего с НР и СП</i>					755
9.	Е62-18-1 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами деревянных поручней с покрытием лаком	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.096	22 120	2 123	
9. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	129.9	12.4704	155	1 931
9. 2.	C101-0453	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно- коричневая	т	0.0137	0.0013152	122 000	160
9. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0027	0.0002592	122 000	32
		<i>Накладные расходы</i>				68%	1 313
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	772
		<i>Всего с НР и СП</i>					4 208
10.	Е62-18-3 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами торцов лестничных маршей	100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.0633	8 733	553	
10. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	40.7	2.57631	155	399

< 50 * 1 * 6 >		ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004		
10. 2.	C101-0453	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно-коричневая	т	0.0124	0.00078492	122 000	96
10. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0054	0.00034182	122 000	42
10. 4.	C101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0236	0.00149388	10 930	16
		<i>Накладные расходы</i>				68%	271
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	160
		<i>Всего с НР и СП</i>					984
11.	Е62-18-2 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Окраска масляными составами плитусов и галтелей		100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.12	8 145	977
11. 1.	31-1032	Рабочий строитель среднего разряда 3,2	чел.-ч	38.4	4.608	155	714
11. 2.	C101-0453	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 красно-коричневая	т	0.0137	0.001644	122 000	201
11. 3.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0032	0.000384	122 000	47
11. 4.	C101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0124	0.001488	10 930	16
		<i>Накладные расходы</i>				68%	486
		<i>Сметная прибыль</i>				40%	286
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 748
12.	тамбур Е62-7-5 (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 35%		100 м2 окрашив аемой поверхн ости	0.1392	11 612	1 616
12. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	51.19	7.125648	153	1 090
12. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.1	0.01392	243	3
12. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.1	0.01392	288	4
12. 4.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.06	0.008352	590	5
12. 5.	C101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0.0211	0.00293712	122 000	358
12. 6.	C101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0.0057	0.00079344	122 000	97
12. 7.	C101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0.0409	0.00569328	10 930	62

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

68% 743
40% 437
2 796

			63 103
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			63 103
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=67 - по стр. 1; %=68 - по стр. 2-12)			32 022
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40)			18 846
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			113 971
. ВСЕГО ПО АКТУ			113 971
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	0.94		30 101
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	0.9		16 961
Оплата основных рабочих			47 050
Оплата механизаторов			65
Трудозатраты осн. рабочих			309.00185
Трудозатраты механизаторов			0.26992
Нормативная трудоемкость			309.00185
Сметная стоимость материалов			15 879
Стоимость механизмов			176
Стоимость механизмов без з/пл			111
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816		987
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027		509
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18		20
ИТОГО			115 487

Председатель ТСЖ (домового совета) _____ Сиднев В.М.

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.